
Dobíjecí zubní
kartáček

1600-Series

HX1630

Jemný k dásním, neústupný k zubnímu plaku

Péče o dásně tvoří důležitou součást vaší ústní hygieny. Proto je nový dobíjecí zubní kartáček Philips HX1630

vybaven patentovaným systémem ochrany dásní, který pomáhá udržovat optimální tlak kartáčku.

Jemný k dásním, neústupný k zubnímu plaku

Systém ochrany dásní

Pomáhá udržet optimální tlak kartáčku

Dvojitý čisticí účinek

Čistí viditelné plochy zubů

Zaměřeno na obtížně dostupný plak v mezizubních prostorách

Přirozeně bílé zuby

Přídavné funkce modelu

Zdarma hlava kartáčku navíc! 2 hlavy celkem

Časovač na 2 minuty

Kontrolka dobíjení



Dobíjecí zubní kartáček HX1630/02

Přednosti Specifikace

Systém ochrany dásní

Patentovaný systém ochrany dásní, který

pomáhá udržovat optimální tlak kartáčku.

Dvojitý čisticí účinek

Čistí viditelné plochy zubů a pomocí aktivních

zakončení zároveň i obtížně dostupný plak

v mezizubních prostorách.

Časovač na 2 minuty

Zubní lékaři doporučují čistit zuby po dobu

2 minut.

Kontrolka dobíjení

Při správném nabíjení svítí.

 

Přídavné funkce

Zdarma hlava kartáčku navíc: Ano

Časovač na 2 minuty: Ano

Kontrolka dobíjení: Ano

Technické údaje

Provozní doba (od plného nabití do vybití):

25 minuta(y)

Doba nabíjení: 16 hodina (hodiny)

Akumulátory: NiCd

Napětí: 220 - 240 V

Frekvence: 50/60 Hz

Spotřeba elektrické energie: 2,9 W

Dvojitá hlava kartáčku: Hlava kartáčku vyvíjí

15 000 čistících pohybů za minutu.

Délka šňůry: 1,16 m

Včetně příslušenství

Hlava kartáčku: 1

Nabíjecí základna s kolíky pro uložení hlav

kartáčku: Ano

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení F (D x Š x V): 117 x 82 x

225 mm

Hmotnost balení F-box: 339

Rozměry balení A: 261 x 247 x 247 mm

Hmotnost balení A-box: 2354 g

Počet kusů v A-boxu: 6

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2019‑07‑17

Verze: 4.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

